
 

16. – 20. 9. 2020 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

9. Letní evropské hry  
handicapované mládeže 

 

 

 

 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY V BOCCIE 
 

PŘEDSTAVENÍ EMIL OPEN 2020 

Pořadatel:  Emilova sportovní, z.s., Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno, IČ 067 07 785.  

 Spolek je organizací Nadačního fondu Emil. 

 

Název projektu:  9. Evropské hry handicapované mládeže Emil Open  

Termín konání:  16. – 20. září 2020 

Místo konání:  Brno, Česká republika 

 

Partneři projektu:  Odborný sportovní garant: Masarykova univerzita, Fakulta sportovních studií  

  Česká federace Spastic Handicap, z. s.  

 

Za podpory:  Asociace krajů České republiky 

  Jihomoravského kraje 

  Statutárního města Brna 

 

Kontakty:  Pavel Zbožínek, prezident organizačního výboru, zbozinek@emilopen.cz 

  Vojtěch Kocůrek, víceprezident organizačního výboru, kocurek@emilopen.cz   
 
 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

mailto:zbozinek@emilopen.cz


 

16. – 20. 9. 2020 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

9. Letní evropské hry  
handicapované mládeže 

 

  

 

BOCCIA  

Název konané akce:    Boccia Emil Open 2020 

Turnaj proběhl v termínu: 17. – 18. 9. 2020 

Místo:  Fakulta sportovních studií MU, Kamenice 5, 625 00 Brno-Bohunice 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Herní rozřazení:  Turnaj byl otevřen pro kategorie BC1/BC2 sdružená kategorie, BC3, BC4 

Z důvodů restrikcí způsobené pandemií koronaviru jsme turnaj v boccie pro rok 2020 otevřeli všem účastníkům bez 
rozdílu věku s výjimkou zahraničních účastníků. 

Soutěžní systém:  Ve všech kategoriích se hrálo systémem každý s každým. Před zápasem měl každý hráč možnost rozcvičit 
se na kurtu v oblasti WARM UP. Tato část sportoviště byla otevřená všem soutěžícím 60 minut před každým svým zápasem. 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 



 

16. – 20. 9. 2020 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

9. Letní evropské hry  
handicapované mládeže 

 

Výsledky v jednotlivých kategoriích: 

Kategorie BC1 / BC2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 



 

16. – 20. 9. 2020 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

9. Letní evropské hry  
handicapované mládeže 

 

Kategorie BC3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 



 

16. – 20. 9. 2020 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

9. Letní evropské hry  
handicapované mládeže 

 

Kategorie BC4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 



 

16. – 20. 9. 2020 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

9. Letní evropské hry  
handicapované mládeže 

 

 

Časový rozpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 



 

16. – 20. 9. 2020 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

9. Letní evropské hry  
handicapované mládeže 

 

 
Během turnaje nebyl podán žádný protest. V jednom případě hlavní rozhodčí svolal zdravotní pauzu, kde byl 
ošetřen krvácející asistent u kategorie BC3. Po celou dobu turnaje všichni účastníci dodržovali bezpečnostní 
opatření z důvodu možné nákazy COVID-19. 
 
Za správnost výsledků a hladký chod turnaje zodpovídali:   
 

 
Hlavní rozhodčí:  Robert Křivan – oficiální rozhodčí České federace Spastic Handicap, z. s. 

 
Koordinátor sportoviště: Radek Procházka, Kristýna Beránková 

 
Ředitel turnaje:  Radek Procházka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 



 

16. – 20. 9. 2020 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

9. Letní evropské hry  
handicapované mládeže 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 


	Název projektu:  9. Evropské hry handicapované mládeže Emil Open

